
PŘEBOR JIHOMORAVSKÉHO KRAJE ŽACTVA A 1. KOLO DRUŽSTEV STARŠÍHO 

ŽACTVA 

V sobotu 4. 5. se v Břeclavi za příjemného atletického počasí uskutečnil „gigant žactva“-

přebor Jihomoravského kraje mladšího a staršího žactva a zároveň 1. kolo družstev staršího 

žactva. Naše medailová bilance je následující: 

Zlato /5/: Hutárková, Vetešková, Sedláček, Andělová a štafeta mladších dívek na 4x60m 

/Jadrná-Vetešková-Andělová-Juríková/ 

Stříbro /3/: Teplá, Andělová, Sedláček 

Brnoz /5/: Skřivánek, Juríková, Šímová, Janoušková, Vetešková 

Z jednotlivců velice dobře zazávodilo především mladší žactvo – hodně kvalitní výkony jsme 

viděli v podání Sandry Veteškové, která opět stlačila čas na 60 m přek. /10,09 s/, Agáty 

Andělové, která v dálce dolétla na 477 cm, Jirky Sedláčka – oštěp osobák /35,86 m/, výška – 

osobák /154 cm/, kvalitní čas na 60 m i 150 m zaběhla Lucka Juríková /8,52 s, resp. 21,11 s/. 

V dálce se nevedlo Matějovi Skřivánkovi, zato na 60 m i ve výšce předvedl své nejlepší 

výkony /8,25 a 151 cm/. A velkou radost na závěr nám udělala štafeta mladších dívek na 

4x60m, která suverénně zvítězila  

Starší žactvo bojovalo jak o medaile, tak i o body a tam jsme byli úspěšní tak střídavě – pár 

osobáčků /Martin Pham, Filip Špinár/ a taky pár výpadků.  

 

Výsledky ze soboty můžete najít na tomto odkazu: 

https://online.atletika.cz/vysledky/39748/1049 

Celkové výsledky družstev ještě nejsou známy. 

 

 

Alena Nezdařilová 

https://online.atletika.cz/vysledky/39748/1049

